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https://www.baronsfood.fi/fi/mini-perunasampyla-144x35g-5-04kg-pakaste-17350004724007

Mini perunasampyla 144x35g 5,04kg pakaste

Ainesosaluettelo

Tuotenumero
EAN-koodi
Myyntiyksikko
Alkuperamaa
Tuotemerkki

Kokonaissailyvyysaika
valmistuksesta (paivaa)

Nettopaino
Energia
Hiilihydraatit
Proteiinit

Rasva
Tyydyttynyt rasva
Suola

Kuitu

Laktoosi

Sokeri

400
17350004724007
Itk

Liettua

The BBQ Company
365

5040 g

1231 kJ (291 kcal)
539

8.4¢

4649

1lg

119

21g

0.79

7549

VEHNAJAUHO, vesi, sokeri, perunahiutaleet (4%), hiiva, rapsiéljyy, MAITOJAUHE, suola, VEHNAGLUTEENI, VOI,
emulgointiaine (E481), stabilointiaine (E170), kurkuma, happamuudensaéatbaine (E341), hapettumisenestoaine

(E300).

Allergeenit

Siséltda: Maito , Gluteenia sisaltavat viljat ja -tuotteet, Vehna
Saattaa sisaltéda: Pahkinat , Mantelit, Saksanpéhking, Cashewpéahking, Pekaanipéhkind, Parapahkina,
Pistaasipahkina, Hasselpahkina, Seesaminsiemenet, Selleri, Sinappi, Lupiini, Muna
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